
Katalog a ceník produktů 

 

Leden 2025 

Katalogové 
číslo: 

Rozměry: Materiál: Cena za 
ks 

při koupi  
10 - 49ks 

Cena za 
ks 

při koupi  
50 - 

200ks 

Cena za 
ks 

při koupi  
200 -

1000ks 

                        

 
 

200013 

 
 

10 x 15cm 
 

Topolová 
překližka 

3mm 

 
 

29 Kč 
 
 

28 Kč 
 
 

27 Kč 
 
 
 

 
 
 

200023 

 
 

25 x 25cm 
 

Dřevovláknitá 
deska 
3mm 

 
 

49 Kč 
 
 

48 Kč 
 
 

47 Kč 
 
 
 

 
 
 

200033 

 
 

16 x 15cm 
 

Topolová 
překližka 

3mm 

 
 

29 Kč 
 
 

28 Kč 
 
 

27 Kč 
 
 
 

 
 
 

200043 

 
 

25 x 25cm 
 

Dřevovláknitá 
deska 
3mm 

 
 

49 Kč 
 
 

48 Kč 
 
 

47 Kč 
 
 
 

 



 

 
 

200053 

 
 

10 x 15cm 
 

Topolová 
překližka 

3mm 

 
 

29 Kč 
 
 

28 Kč 
 
 

27 Kč 
 
 
 

 
 
 

200063 

 
 

25 x 25cm 
 

Dřevovláknitá 
deska 
3mm 

 
 

49 Kč 
 
 

48 Kč 
 
 

47 Kč 
 

 
 
 

 
 
 

200073 

 
 

10 x 15cm 
 

Topolová 
překližka 

3mm 

 
 

29 Kč 
 
 

28 Kč 
 
 

27 Kč 
 

 
 
 

 
 
 

200083 

 
 

16 x 15cm 
 

Topolová 
překližka 

3mm 

 
 

29 Kč 
 
 

28 Kč 
 
 

27 Kč 
 

 
 
 

 
 
 

200093 

 
 

10 x 15cm 
 

Topolová 
překližka 

3mm 

 
 

29 Kč 
 
 

28 Kč 
 
 

27 Kč 
 

 
 
 

 



 
Ceník je platný do 28. 2. 2025  

Výroba proběhne do 3 týdnů od objednání. 

 

Dejte nám vědět, jaké požadavky mají Vaši zákazníci na produkty. Rádi je zvážíme a případně 

zařadíme do sériové výroby za zvýhodněnou cenu. 

 


